

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

DACI de la Fiscalía General de la República

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:301

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Antiguo Cuscatlán 16 de Octubre del 2018****No.Orden:436/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0301 Acciones Legales a Favor del Estado--ADQUISICIÓN DE EQUIPO Y MATERIALES INFORMÁTICOS	-	-
5	Unidad	ESTACIÓN DE ACOPLAMIENTO, TIPO DOCKING STATION ORICO 6629US3-C-BK, PARA DISCOS DUROS INTERNOS SATA 2.5" Y 3.5"; CONEXIÓN USB 3.0/ CON DUPLICADOR DE INFORMACIÓN, ETC, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS.(54115)	\$110.25	\$551.25
3	Unidad	DISCO DURO EXTERNO SEAGATE STEA2000400 DE 2TB 2.5"; CONEXIÓN Y ALIMENTACIÓN POR USB 3.0, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54115)	\$100.62	\$301.86
4	Unidad	CARRETILLA PARA BULTOS, CAPACIDAD DE 300 LIBRAS, 4 RUEDAS, MANGO ÚNICO PARA SER EMPUJADO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS,(54118)	\$78.00	\$312.00
17	Unidad	KIT DE HERRAMIENTAS JAKEMY JM-8159 (34 EN 1), INCLUYE: PINZAS, EXTENSIÓN AJUSTABLE, 1 MANGO ANTIDESLIZANTE, 30 DESATORNILLADORES DE CABEZAS DIFERENTE (INCLUYE PUNTAS ALLEN), DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS,(54118)	\$25.00	\$425.00
15	Unidad	PONCHADORA NEXXT MODULR, RATCHET PRO3S, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$25.00	\$375.00
15	Unidad	PELADORA Y CORTADORA NEXXT, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$12.00	\$180.00
5	Unidad	SOPLADORA STANLEY STPT600-B3 DE 600W, FUNCIÓN DE SOPLADO Y ASPIRADO, INTERRUPTOR DE BLOQUEO PARA USO CONTINUO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$115.00	\$575.00
2	Set	SET DE HERRAMIENTAS STANLEY STMT73795, 210 PIEZAS, FORJADAS EN CROMO Y VANADIO, ACABADO COMPLETO DE CROMO PULIDO PARA PROTECCIÓN CONTRA LA CORROSIÓN, ETC, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS,(54118)	\$238.00	\$476.00
17	Unidad	BATERIA RAYOVAC DE 9V, RECARGABLE PL 1604-1 200 mAh, COMPATIBLE CON TODO TIPO DE CARGADOR, BLISTER DE 1 BATERIA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$25.00	\$425.00
4	Unidad	TESTER DIGITAL ETEKCITY MSR C600, SELECTOR CLAMP MULTÍMETRO CON CORRIENTE AC, VOLTAJE AC/DC RESISTENCIA, DIODO Y TEST DE CONTINUIDAD, ECT, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$89.00	\$356.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,977.11

**SON: tres mil novecientos setenta y siete 11/100 dólares**

OBSERVACION: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR, CRÉDITO 60 DÍAS, FONDOS GOES, TIEMPO DE ENTREGA: PARA LOS ÍTEMS 1,2,4,9 Y 10 SE ENTREGARÁN EN 35 DÍAS HÁBILES Y PARA LOS ÍTEMS 3,5,6,7 Y 8 SE ENTREGARÁN EN 5 DÍAS, DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE INICIO POR PARTE DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, 1 AÑO DE GARANTÍA POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA, TIEMPO DE RESPUESTA ES DE 10 DÍAS MÁXIMO CALENDARIO POSTERIOR A LA LLAMADA, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA LA ENTREGA COMUNICARSE CON LA GERENCIA DE TECNOLOGÍA Y SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE

ORDEN DE COMPRA.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICIÓN ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA DE CUENTA ÚNICA, LA CUÁL DEBERÁ PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCIÓN A LA TESORERÍA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRÁ EL RESPECTIVO QUEDAN.

**NOTA:** LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP.